
Bur n. 123 del 24/12/2014

(Codice interno: 287876)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Decreto di Esproprio: Repertorio n. 93 del 06/10/2014 - prot. CVE-0033606-P del 13/10/2014

A n a s  s p a  -  s o c i e t a '  c o n  u n i c o  s o c i o ,  s e d e  l e g a l e  i n  R om a  i n  v i a  M o n z am b a n o ,  1 0 ,  p e c
anas.veneto@postacert.stradeanas.it - compartimento della viabilità per il veneto: variante di Robegano alla sp
mestrina wbe c21.xx e correlate Comune di Martellago (VE). Beneficiario espropriazione: "demanio pubblico dello
stato, ramo strade: proprietario c.f. 0634098100 .-

IL DIRIGENTE dell'Ufficio per le Espropriazioni

VISTO

omissis

...

DISPONE

      il passaggio al "Demanio Pubblico dello Stato, Ramo Strade: Proprietario C.F. 0634098100 de1 diritto di proprietà dei
seguenti beni:

ditta: MICHIELETTO PAOLA nata a Martellago (Ve) il 06/09/1936 c.f. MCHPLA36P46E980V- Propr. 1/1.

DATA IMMISSIONE IN
POSSESSO COMUNE N.P. FOGLIO PARTICELLA SUPERFICIE M.Q. INDENNITA'

DEFINITIVA

17.01.2011 Martellago 29 6 2236 806 €  77.598,65
2238 1671

la notifica a tutti i proprietari interessati nelle forme degli atti processuali e civili;• 
le operazioni di registrazione presso l'Agenzia dell'Entrate, di trascrizione presso la conservatoria dei RR.II. e
di voltura presso l'Agenzia del Territorio, del presente decreto;

• 

la pubblicazione di un estratto del presente decreto di esproprio nella gazzetta ufficiale della repubblica
(ovvero alla tipografia che cura la pubblicazione del bollettino ufficiale della regione per le opere
esclusivamente di interesse locale.

• 

Il Responsabile dell'Ufficio per le Espropriazioni
(geom. Roberto Antonelli)

Il Responsabile del Procedimento
(ing, Pietro Gualandi)

Il dirigente dell'ufficio per le espropriazioni
(ing. Fabio Arcoleo)


	sqnx5145pnmudsz4iclwvovy.html

